
 

「ばらのまち福山国際音楽祭2021」公演中止のお知らせ 

 

10月 14日(木)から17日（日）まで，リーデンローズで予定しておりました「ばらのまち福山

国際音楽祭2021」は，新型コロナウイルスの感染症の拡大の影を受け，開催を中止することとい

たしました。公演を楽しみにされていたお客様にはご迷惑，ご心配をおかけし，誠に申し訳ござ

いません。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【対象公演】 

ばらのまち福山国際音楽祭2021 

チケットの払い戻しについては下記のとおりです。チケットがない場合はご返金できません。 

 

【チケットの払い戻し期間】 

2021年 9月 10日（金）～2021年 10月 31日（日） 

※ 上記払い戻し期間は必ずお守りください。期日を過ぎますと、払い戻しを致しかねます

ので予めご了承ください。 

 

【チケットの払い戻し方法】 

●リーデンローズチケットセンター，神辺文化会館，沼隈サンパル，各プレイガイド，福山観光

案内所，三原市芸術文化センターポポロの窓口・店頭で購入のお客様 

□チケットの郵送による払い戻し（指定口座への振込） 

お手持ちのチケット(切り離し無効)を，2021年 10月 31日(日) （※消印有効）までに， 

≪ばらのまち福山国際音楽祭実行委員会事務局（福山市文化振興課）≫までレターパックラ

イト（青色）にてお送り下さい。   

※ その際に，次の①～⑤を記入したメモを同封してください。 

①お名前 ②郵便番号を含めたご住所 ③日中ご連絡ができる電話番号  

④枚数 ⑤振込先口座 

・銀行の場合：振込銀行名および銀行コード，支店名および支店コード， 

口座種別（当座・普通），口座番号，口座名義[カナ] 

・郵便局の場合：郵便口座の記号，番号，口座名義[カナ]  

※ 口座名義は必ずカナでご記入ください。振込できない場合があります。 

 

〈送り先〉 

〒720-8501 広島県福山市東桜町3-5  

ばらのまち福山国際音楽祭実行委員会事務局  

「ばらのまち福山国際音楽祭2021 払い戻し」係 

 



 

 

チケット代及びレターパックの代金（370円）を振込させていただきます。 

なお，ご返金は払い戻し期間終了後おおむね１か月程度以内に順次振込させていただきます。 

 

 

【注意事項】 

①レターパック追跡番号は入金を確認されるまで大切に保管ください。 

②指定の方法以外で送られた場合の未着事故につきましては，当ホールでは責任を負いかね

ます。 

③370 円を上回るチケットご返送時の差額については返金致しかねますので予めご了承くだ

さい。 

④払い戻しは，ご購入されたご本人様に対してのみとさせていただきます。 

⑤ご購入の際の手数料や旅費等は返金いたしません。 

 

□リーデンローズチケットセンター，神辺文化会館，沼隈サンパルでの払い戻し 

直接チケットをお持ちください。その場で払い戻しいたします。 

※ 営業時間 9：00～17：00（休館日を除く） 

    休館日…月曜日（月曜日が祝日の場合その翌日の火曜日） 

 

●ローソンチケット，チケットぴあでご購入のお客様 

・各電子チケットにてご返金します。詳しくは各電子チケットサイトでご確認ください。 

 

【お問い合わせ】 

ばらのまち福山国際音楽祭実行委員会事務局 ０８４－９２８－１１１７ 

※レターパックライト（青色）は郵便局またはコンビニエンスストアでお買

い求めいただけます。 

お送りいただく際は追跡番号のシールをはがして保管をお願いします。 


